
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2024 
WÓJTA GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Głuchów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 247, art 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Wójt Gminy Głuchów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójta Gminy Głuchów 
 
 

Jan Słodki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4665



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2024 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów na 2024 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 726 794,93 0,00 13 798,00 740 592,93 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

308 307,00 0,00 13 798,00 322 105,00 

bieżące razem: 35 288 286,96 0,00 13 798,00 35 302 084,96 
majątkowe 

majątkowe razem: 9 271 402,42 0,00 0,00 9 271 402,42 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

195 910,00 0,00 0,00 195 910,00 

Ogółem: 44 559 689,38 0,00 13 798,00 44 573 487,38 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

195 910,00 0,00 0,00 195 910,00 

 
 Wójta Gminy Głuchów 

  
Jan Słodki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4665



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2024 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów na 2024 r. 

 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 708 895,00 642 445,00 642 445,00 23 100,00 619 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 450,00 66 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 810,00 -2 810,00 -2 810,00 0,00 -2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 810,00 2 810,00 2 810,00 1 400,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 708 895,00 642 445,00 642 445,00 24 500,00 617 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 450,00 66 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 444 345,00 434 345,00 434 345,00 0,00 434 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 810,00 -2 810,00 -2 810,00 0,00 -2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 441 535,00 431 535,00 431 535,00 0,00 431 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70007   Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 216 410,00 186 410,00 186 410,00 0,00 186 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 550,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 450,00 26 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70095   Pozostała działalność 
po zmianach 50 950,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 450,00 26 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 529 682,29 4 529 682,29 4 369 682,29 3 178 408,45 1 191 273,84 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 8 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 4 529 682,29 4 529 682,29 4 369 682,29 3 176 908,45 1 192 773,84 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 377 874,31 3 377 874,31 3 368 874,31 2 642 000,00 726 874,31 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 385 874,31 3 385 874,31 3 376 874,31 2 650 000,00 726 874,31 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek przed zmianą 337 500,00 337 500,00 337 500,00 312 075,45 25 424,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4665



zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego 

po zmianach 329 500,00 329 500,00 329 500,00 302 575,45 26 924,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 875 138,12 15 598 175,37 13 646 371,87 11 252 985,59 2 393 386,28 1 435 973,50 515 830,00 0,00 0,00 0,00 2 276 962,75 2 276 962,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 039,42 -135 039,42 -132 939,42 -15 972,88 -116 966,54 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 039,42 135 039,42 130 193,25 113 737,00 16 456,25 0,00 4 846,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 875 138,12 15 598 175,37 13 643 625,70 11 350 749,71 2 292 875,99 1 435 973,50 518 576,17 0,00 0,00 0,00 2 276 962,75 2 276 962,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 266 661,75 10 266 661,75 9 465 979,75 8 418 842,84 1 047 136,91 437 000,00 363 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 617,00 -72 617,00 -72 617,00 -60,00 -72 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 617,00 64 617,00 61 088,00 61 088,00 0,00 0,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 258 661,75 10 258 661,75 9 454 450,75 8 479 870,84 974 579,91 437 000,00 367 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 928 836,65 928 836,65 745 980,85 603 024,99 142 955,86 152 313,80 30 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 258,00 -15 258,00 -13 158,00 -110,00 -13 048,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 258,00 15 258,00 15 148,00 15 148,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 928 836,65 928 836,65 747 970,85 618 062,99 129 907,86 152 313,80 28 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 539 897,77 1 262 935,02 1 230 623,02 784 696,86 445 926,16 0,00 32 312,00 0,00 0,00 0,00 2 276 962,75 2 276 962,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 147,54 -22 147,54 -22 147,54 -3 686,25 -18 461,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 294,17 42 294,17 41 570,00 27 183,00 14 387,00 0,00 724,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola  
po zmianach 3 560 044,40 1 283 081,65 1 250 045,48 808 193,61 441 851,87 0,00 33 036,17 0,00 0,00 0,00 2 276 962,75 2 276 962,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 529 254,47 529 254,47 505 267,47 443 055,45 62 212,02 0,00 23 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 279,00 -4 279,00 -4 279,00 -1 750,00 -2 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 279,00 4 279,00 3 979,00 2 229,00 1 750,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107   Świetlice szkolne 
po zmianach 529 254,47 529 254,47 504 967,47 443 534,45 61 433,02 0,00 24 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 366 734,28 366 734,28 365 734,28 178 800,00 186 934,28 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80113   Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 356 734,28 356 734,28 355 734,28 168 800,00 186 934,28 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 680,00 39 680,00 39 680,00 0,00 39 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121,00 -121,00 -121,00 0,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 39 559,00 39 559,00 39 559,00 0,00 39 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 308 870,93 308 870,93 201 200,93 186 792,58 14 408,35 96 100,00 11 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 266,63 -2 266,63 -2 266,63 -366,63 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 920,00 3 920,00 3 817,00 3 817,00 0,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 310 524,30 310 524,30 202 751,30 190 242,95 12 508,35 96 100,00 11 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 148 056,86 1 148 056,86 775 919,86 637 172,87 138 746,99 322 400,00 49 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 231,00 -4 231,00 -4 231,00 0,00 -4 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 352,00 4 352,00 4 272,00 4 272,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 148 177,86 1 148 177,86 775 960,86 641 444,87 134 515,99 322 400,00 49 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66 216,00 66 216,00 66 216,00 0,00 66 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -319,25 -319,25 -319,25 0,00 -319,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319,25 319,25 319,25 0,00 319,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153   

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 66 216,00 66 216,00 66 216,00 0,00 66 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 249 169,71 249 169,71 246 169,71 600,00 245 569,71 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 245 369,71 245 369,71 242 369,71 600,00 241 769,71 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4665



przed zmianą 1 332 427,78 1 332 427,78 674 723,26 469 957,42 204 765,84 0,00 657 704,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 684,96 -1 684,96 -1 684,96 0,00 -1 684,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 482,96 15 482,96 14 468,00 13 798,00 670,00 0,00 1 014,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 1 346 225,78 1 346 225,78 687 506,30 483 755,42 203 750,88 0,00 658 719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85205   Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

po zmianach 6 670,00 6 670,00 6 670,00 5 000,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 507 747,85 507 747,85 477 947,85 419 836,02 58 111,83 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 684,96 -1 684,96 -1 684,96 0,00 -1 684,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 812,96 14 812,96 13 798,00 13 798,00 0,00 0,00 1 014,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219   Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 520 875,85 520 875,85 490 060,89 433 634,02 56 426,87 0,00 30 814,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 797,00 61 797,00 4 005,00 0,00 4 005,00 9 792,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 005,00 -4 005,00 -4 005,00 0,00 -4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 005,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 61 797,00 61 797,00 0,00 0,00 0,00 9 792,00 52 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 005,00 52 005,00 4 005,00 0,00 4 005,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 005,00 -4 005,00 -4 005,00 0,00 -4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 005,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85415   Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
po zmianach 52 005,00 52 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 626 408,14 3 626 408,14 1 034 970,89 859 471,38 175 499,51 0,00 2 591 437,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 863,00 -17 863,00 -17 863,00 -11 000,00 -6 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 863,00 17 863,00 7 647,00 7 647,00 0,00 0,00 10 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 3 626 408,14 3 626 408,14 1 024 754,89 856 118,38 168 636,51 0,00 2 601 653,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 944 776,00 2 944 776,00 358 538,75 335 025,41 23 513,34 0,00 2 586 237,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 944 776,00 2 944 776,00 349 138,75 325 625,41 23 513,34 0,00 2 595 637,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 586 556,13 586 556,13 586 356,13 481 956,13 104 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 863,00 -6 863,00 -6 863,00 0,00 -6 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 863,00 6 863,00 6 047,00 6 047,00 0,00 0,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516   System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 586 556,13 586 556,13 585 540,13 488 003,13 97 537,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 300 331,91 33 852 259,55 27 414 582,28 16 002 423,01 11 412 159,27 1 838 165,50 4 064 511,77 0,00 0,00 535 000,00 14 448 072,36 14 448 072,36 800 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 902,38 -170 902,38 -168 802,38 -36 472,88 -132 329,50 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 700,38 184 700,38 164 618,25 144 582,00 20 036,25 0,00 20 082,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 314 129,91 33 866 057,55 27 410 398,15 16 110 532,13 11 299 866,02 1 838 165,50 4 082 493,90 0,00 0,00 535 000,00 14 448 072,36 14 448 072,36 800 000,00 0,00 0,00 

 
 
 Wójt Gminy Głuchów 

  
Jan Słodki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4665


	ZARZĄDZENIE NR 69/2024 WÓJTA GMINY GŁUCHÓW z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-28T12:15:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




